EMPRESA VENCEDORA: 

NTS AUDIO E TRNSPORTE LTDA  

CNPJ nº 50.542.801/0001-57 

Banda A Quantidade de 
eventos 

Valor Unitário  Valor Total 

Público abaixo de 
2000 

22 1.500,00 33.000,00

Público acima de 
2000 

07 5.000,00 35.000,00

Total                68.000,00

(sessenta e oito mil reais) 

Banda B Quantidade de 
eventos 

Valor Unitário  Valor Total 

Público abaixo de 
2000 

22 1.000,00 22.000,00

Público acima de 
2000 

07 4.000,00 28.000,00

Total                48.000,00

(quarenta e oito mil reais) 

Banda C Quantidade de 
eventos 

Valor Unitário  Valor Total 

Público abaixo de 
2000 

22 800,00 17.600,00

Público acima de 
2000 

07 3.000,00 21.000,00

Total                38.600,00

(trinta e oito mil e seiscentos reais) 

VALOR ANUAL: R$. 154.000,00 (cento e cinquenta e quatro mil reais)  

Teodoro Sampaio, 11 de setembro de 2024. 
 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Agente de Contratação